B:.Q’h- -
HIMARI:
T
TG,
g
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARI
KESHILLI BASHKIAK

Nr.%t' Mt 5prot. Himar€, mé ﬁ.!Q.ZOZZ

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& muajit tetor t& Késhillit t& Bashkisé

Himaré

Té nderuar késhilltarg,

Ju njoftoj se ditén e héné daté 24.10.2022, né orén 10.0C, né sallén e godinés sé
stadiumit “Petro Ruci” t&€ Himarés, do t& zhvillohet mbledhja e ~adhés e Késhillit t&¢ Bashkisé
Himar€, pér muajin tetor e thirrur nga kryetari i kétij késhilli, né bazé & ligjit 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, 53, pika 4. Mbledhja do t& keté kété rand dite:

I.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Mbi miratimin e irfomacionit t& realizimit t&
treguesve ekonomik pér periudhén janar-shtator 2022,

2.Informacion nga Drejtoria e Shérbimeve dhe Programimeve.

3.Shqyrtimi dhe miratimi i projekvendimit * Pér disa ndryshime né vendimin nr.22 daté
28.04.2022

“ Pér miratimin e nivelit t& pagave té punonjésve t& Bashkisé Himaré pér vitin 20227

4.Shqyrtimi dhe miratimi i projekvendimit “ Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike
nga fondet e Bashkisé, pér periudhén 1- 30 shtator,2022”.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike
pér periudhén 1 — 30 shtator 2022, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike™.

6.Prezantim projekti pér ndotjen akustike ,subjekti “ Milieukontakt “ né Shqipéri.

7.T€ ndryshme.
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